
Uchwała Nr 272 / XXXVII/ 2008 

                                                Rady  Miasta  Ostrołęki 

                                               z dnia 30 października 2008 r. 

 

  w sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej.  

      Na podstawie § 44 Statutu Miasta Ostrołęki  stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

510/LVIII/2006 Rady Miasta w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006 r. (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego Nr 162, poz. 6370)  uchwala  się, co następuje : 

§ 1. 

Wybiera się Stanisławę Watrakiewicz  na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Ostrołęki. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                               Ostrołęki 

 

                                                                                          Dariusz Maciak  

 

                                                                                   

                                           

                                                                                                                      


